Contratación de un servicio de fumigación de 

mosquitos en espacios abiertos (exterior) y 

oficinas e instalaciones (interior) de acuerdo a las 

condiciones establecidas en el Pliego de 

Especificaciones Técnicas. 

1 

Presupuesto Oficial: $12.000.000 (pesos doce millones) 

El adjudicatario deberá prestar el servicio de acuerdo a las especificaciones 

técnicas anexas y las instrucciones que se impartan desde el comitente, 

contando con la totalidad de los insumos y personal necesarios para la 

prestación del mismo, debiendo proveer la totalidad de la provisión del servicio.